
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.07.2024                                                                                            №1028 
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального округа
от 10 ноября 2023 года № 1562

В соответствии с  законом Вологодской области от  9  октября 2007 года  № 
1663-ОЗ  «О  регулировании  некоторых  вопросов  муниципальной  службы  в 
Вологодской области», руководствуясь ст. 42 Устава Тотемского муниципального 
округа Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих 
администрации Тотемского муниципального округа, утвержденное постановлением 
администрации Тотемского муниципального округа от 10 ноября 2023 года № 1562, 
следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 3.3 заменить слова «в том числе осуществляющие 
решение  кадровых  вопросов  и  правовое  обеспечение»  словами  «в  том  числе 
осуществляющие решение кадровых вопросов».

1.2. В абзаце втором пункта 5.1 заменить слова «служебном месте» словами 
«месте прохождения муниципальной службы».

2.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в 
приложении  к  газете  «Тотемские  вести»,  размещению  на  официальном  сайте 
Тотемского муниципального округа.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального 
опубликования, за исключением подпункта 1.2, вступающего в силу 22 июля 2024 
года.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


